
 令和４年１月１８日  

保護者の皆様へ  

常滑市立小鈴谷小学校長 村上 正輝 

  

授業公開の変更について 

 

日頃は、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、１月２５日（火）の「学校公開日」につきまして、新型コロナウイルス感染症の

急激な拡大状況を鑑み、次のように変更します。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

《２時間目：長なわとび大会》 

・運動場で予定通り実施します。 

・参観の際には、マスク着用の上、間隔を空けてご覧ください。 

・校舎内への立ち入りはご遠慮ください 

・雨天の場合、授業参観は中止します。（長なわとび大会は延期） 

 

《３・４時間目：授業参観》 

・中止します。 

 

《５時間目：ＰＴＡ選挙》 

・体育館で予定通り実施します。 

・直接、体育館へお越しください。校舎内への立ち入りは、ご遠慮ください。 

・上履きをお持ちいただき、体育館通路の下駄箱をご利用ください。 

・マスク着用、手指消毒にご協力ください。 

 

※書き初め展の公開は、中止します。 

※当日、風邪症状や発熱のある場合は、来校をご遠慮ください。 

【問い合わせ先】   

小鈴谷小学校 教頭 野田美智子  

電 話 ０５６９－３７－００２１ 


